
2007-08-21 10:29:00 
 

ZARZ�DZENIE NR 73/07  

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 14 sierpnia 2007 roku 

w sprawie zmian bud�etu miasta na 2007 rok. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, zm. Dz.U. Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Dz.U. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 
2007r. Dz.U. Nr 88, poz. 587) oraz § 10 pkt 3 Uchwały Nr IV/18/06 Rady Miejskiej w 
Augustowie z dnia 29 grudnia 2006r. w sprawie bud�etu miasta na 2007 rok, Burmistrz 
Miasta Augustowa zarz�dza, co nast�puje: 

§ 1. Zwi�kszy� plan dochodów bud�etu miasta o kwot�        25.000 zł. 

Dział 852 „Pomoc społeczna”            25.000 zł: 

rozdział 85203 „O�rodki wsparcia”       9.000 zł: 

§ 2010        9.000 zł;    
rozdział 85295 „ Pozostała działalno��”    16.000 zł: 

§ 2020       16.000 zł. 

§ 2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�        25.000 zł. 

Dział 852 „Pomoc społeczna”            25.000 zł: 

rozdział 85203 „O�rodki wsparcia”       9.000 zł: 

§ 4210       9.000 zł;   
rozdział 85295 „ Pozostała działalno��”    16.000 zł: 

§ 4210        2.267 zł, 
§ 4300                13.733 zł. 

§ 3. Dokona� podziału rezerwy ogólnej: 

 1. Zmniejszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�        18.236 zł. 

Dział 758 „Ró�ne rozliczenia”            18.236 zł: 

rozdział 75818 „Rezerwy ogólne i celowe”              18.236 zł: 

§ 4810      18.236 zł. 
2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�        18.236 zł. 

  Dział 630 „Turystyka”               8.236 zł: 

rozdział 63003 „Zadania w zakresie upowszechnienia turystyki”         8.236 zł: 

§ 4308       6.177 zł, 
§ 4309       2.059 zł. 

  Dział 750 „Administracja publiczna”           10.000 zł: 



2007-08-21 10:29:00 
 

rozdział 75023 „Urz�dy gmin”      10.000 zł:      

§ 4140                 3.000 zł, 
§ 4350      2.000 zł, 
§ 4420      5.000 zł. 

§ 4. Dokona� przesuni�� pomi�dzy rozdziałami i paragrafami wydatków. 

         1. Zmniejszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�   24.682 zł. 

Dział 801 „O�wiata i wychowanie”         4.022 zł: 

rozdział 80104 „Przedszkola”                        3.496 zł: 

§ 4270        3.469 zł; 
rozdział 80195 „Pozostała działalno��”               553 zł: 

§ 4440           553 zł. 
Dział 852 „Pomoc społeczna”         11.497 zł: 

rozdział 85295 „Pozostała działalno��”          11.497 zł:   

§ 3118                 10.317 zł, 
§ 4218           540 zł, 
§ 4758            640 zł. 

Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”       9.163 zł: 

rozdział 85415 „Pomoc materialna dla uczniów”          9.163 zł: 

§ 4010        6.935 zł, 
§ 4110        1.512 zł, 
§ 4120           212 zł, 
§ 4210           504 zł.  
2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�   24.682 zł. 

Dział 801 „O�wiata i wychowanie”        4.022 zł: 

rozdział 80104 „Przedszkola”                        4.022 zł: 

§ 4170        3.469 zł, 
§ 4210           553 zł.  

Dział 852 „Pomoc społeczna”         11.497 zł: 

rozdział 85295 „Pozostała działalno��”          11.497 zł:   

§ 4018                  7.005 zł, 
§ 4118           604 zł, 
§ 4128             93 zł, 
§ 4178        3.795 zł.    

Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”       9.163 zł: 

rozdział 85415 „Pomoc materialna dla uczniów”          9.163 zł: 

§ 4170          8.659 zł, 



2007-08-21 10:29:00 
 

§ 4240             504 zł. 

§ 5. Obja�nienia zmian bud�etu stanowi� zał�cznik do zarz�dzenia. 
§ 6. Bud�et po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody bud�etu miasta      68.008.718 zł, 

2) wydatki bud�etu miasta      70.612.218 zł, 

3) deficyt bud�etowy         2.603.500 zł, 

pokryty: 

- przychodami z emisji obligacji      1.325.391 zł, 
- wolnymi �rodkami z lat ubiegłych      1.278.109 zł, 

4) przychody          6.503.109 zł, 

5) rozchody           3.899.609 zł,   

6) dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� zleconych   8.676.685 zł. 

§ 7. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 

Burmistrz 

Miasta Augustowa 

 

  /Leszek Cie�lik/  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2007-08-21 10:29:00 
 

Zał�cznik  

do Zarz�dzenia Nr 73/07 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 14 sierpnia 2007r. 

 

OBJA�NIENIA ZMIAN BUD�ETU MIASTA AUGUSTOWA NA 2007 ROK 

 
 

Zwi�kszenie planu dochodów i wydatków bud�etu o kwot� 25.000zł wynika z 

otrzymania dotacji celowych przeznaczonych: 

- na wydatki bie��ce zwi�zane z funkcjonowaniem �rodowiskowych domów samopomocy – 

9.000zł, 

- na realizacj� projektu z zakresu „funkcjonowania i rozwoju sieci oparcia społecznego dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi” – 16.000zł. 

 

Wykorzystanie rezerwy ogólnej w wysoko�ci 18.236zł dotyczy realizacji wniosku 

Wydziału Strategii, Rozwoju i Promocji dotycz�cego zwi�kszenia �rodków na realizacje 

projektu w ramach programu S-MAN 2000 – 18.236 zł, oraz zabezpieczenia �rodków na 

wydatki bie��ce w rozdziale 75023 „Urz�dy gmin” – 10.000zł. 

Przesuni�cia pomi�dzy rozdziałami i paragrafami wydatków dotycz� realizacji 

wniosków Wydziału Edukacji oraz Miejskiego O�rodka Pomocy Społecznej. Zmiany te maj� 

na celu dostosowanie planu finansowego do faktycznych potrzeb. 

 

 


